Протокол М18
об итогах по закупу <сIIекарственяых средств, профилактических

(иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий
медпцинского назпачения) для ГКП па ПХВ <<Сарыагашская центральная районная

больница> УОЗ ТО па 2019 год способом запроса ценовых предложений

г.Сарыагаш
ул. Исмаилова N9 115А |9,12.20|9 r.

1. Организатор закупок - ГКП на ПХВ <Сарыагашскм центральная районная
больница> УОЗ ТО, г. Сарыагаш, ул. Исмаилова, М115А.

2. Согласно главы 10, пlтткта 103 Правил организации и проведения закупа
лекарственньfх средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг утвержденных
Постановлением Правительства Республики Казахстан от З0 октября 2009 года
}lb1729 (далее - Правила) бьлr проведен зак}тI <сJIекарственных средств
профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения) для ГКП на IIХВ <<Сарыагашская
цеЕтральная районпая больншцо> на 2019 год способом зzlпроса ценовьтх предложений.

оспанов Б.Е

Рысбеков Е.о.

Шанабаев Н.Б.

Имашова Р.о.

Бижанова Г.

Жадигерова Р.

з. Заказчик
больница> УОЗ ТО.

4. Наименование закупа: закуп <<Лекарственных средств профилаrсгических
(иммунобиологических, диагностических, дезипфицирующих) препаратов, изделий
медиципского назначенияD для ГКП на ПХВ <<Сарыагашская центральная районная
больница> УОЗ ТО на 2019 год способом запроса ценовых предложений.

5. Краткое описание и цена закупаемьж товаров, их торговое наименовtlние.

6. I_|еновые предложения на участие в закупе представили следующие
потенциальные поставщики:

комиссия в состдве:
- заместитель главного врача по лечебной части ГКП на ПХВ
<Сарыагашскм центраJIьнаrI районная больница> УОЗ ТО,
председатель комиссии;
- бухгалтер по государственным закупкtlм ГКП на ПХВ
<Сарыагашская центральная районная больница> УОЗ ТО, секретарь.

члецы комиссии:
- главный бlхгалтер ГКП на ПХВ <Сарьтагашскiш цеЕтрыIьнм
районная больница> УОЗ ТО;
- заведющий родильного отделения ГКП на ПХВ <Сарыагашская
центральная районная больницa> УОЗ ТО;
- заведющий аптеки ГКП на ПХВ кСарыагашская центральЕ.uI

районная больница> УОЗ ТО;
- ст. медсестра <Сарыагашской районной поликлиники)

закуIа: ГКП на ПХВ <Сарыагашская центрzIльнаJ{ районная

Аптечка лля новорожденЕого:
Комплект по уходу за младенцем (аптечка новорожденного)

лъ напмевованпе
потенциального поставщика

Местонахоrrцение

Тоо кЭКо-ФАРМ>
г,Шымкент, l8 мик. 54-12

Тел 87252-4'| -83-|8; 47-83-14

I

7, Рlководствуясь пунктом 112 главы 10 Правил, комиссия по проведению
закупа <<Лекарственных средств профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицицского
назначения)> по оказанию гарантированЕого объема бесплатной медицинской помощи
и медицинской помощи на 2019 год способом запроса ценовьrх предложений РЕШИЛА:

Признать победителем следующего потенциального поставщика предложившего
нмменьшее ценовое предложение:

8, Победителю в течение десяти календарньrх дней со дня признания победителем
представить организатору зalкупа документы, подтверждtlющие соответствие
квалификационным требовалиям, предусмотреItными Праэилами,

Председатель комиссии оспанов Б.Е.

Шанабаев Н.Б.

Имашова Р.О.

Чл

Секретарь комиссииз dи
Иr*Z- БижановаГ.Б.

'lPn- Жадигерова Р.

Рысбеков Е.О.

,t

л!
наименованl,tе
потенциального

п(Етавщика
Местонахояцение Jlb

лота Общая сумма лота, тенге

1
тоо (Эко-ФАРМD

г.Шымкент, 18 мик. 54-12
Тел: 87252-47-8З- 1 8; 47-8З-l4

l 800 000,0